
合計 通報件数 《対応状況について》
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現場確認できず … 現場において，事案を確認できませんでした。

道路

道路

その他 …
管理者が宇都宮市でないため，対応できません。
なお，所管する管理者がある場合はそちらに情報提供し
ました。

道路

建築物

道路

道路

道路

道路

新里町丁

対応状況

草木が伸びている

現場確認などの結果により，メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。

場所通報日受付番号

3086

道路標示が消えている

道路照明灯

雀宮町

不法投棄

道路

東岡本町

氷室町

中今泉５丁目

道路

道路

3090

メニュー

下岡本町

横山２丁目

幕田町

河川

河川

平出町

平出町

道　路

河　川 0

1 0

通報時に表示される注意のとおり，必ずしもご要望にお応えできるものではありません。

公　園

不法投棄

外来生物

0

横山３丁目

下田原町

2024年11月1日

3089

3088

対応中

22 43 00

4 0 0

経過観察
現場確認

できず
その他

0

建築物 005

90
0 5 0 0

10 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0

メニュー 対応済

対応済

路面が傷んでいる

穴が開いている

修繕などの対応を完了しました。

通報内容

対応済

対応済

対応済

対応済

対応済

対応済

対応中

対応済

ごみがある

穴が開いている

その他（建築物について）

冠水している

修繕などの対応に向け，準備中（施工中または指導中）で
す。

対応中 …

経過観察 …
現場を確認した結果，早急な修繕などの対応は必要な
く，経過観察としました。

道路沿い

中岡本町

豊郷台３丁目

上桑島町

穴が開いている

路面が傷んでいる

3091

3092

3093

3094

3098

3099

3100 道路

2024年11月4日

2024年11月4日

2024年11月3日

2024年11月3日

2024年11月3日

2024年11月3日

2024年11月4日

2024年11月4日

3095

3096

3097

2024年11月1日

2024年11月2日

2024年11月2日

2024年11月3日

２０２５年１月１日現在「宮ココ」投稿一覧（道路・河川・公園・不法投棄・建築物・特定外来生物）　 ２０２４（令和６）年１１月１日～１１月３０日　受付分

対応中

対応中

2024年11月4日

2024年11月4日

3087

対応済

対応済

穴が開いている

カーブミラー

穴が開いている

対応済

対応中

対応済
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対応済小幡２丁目 穴が開いている

大和３丁目

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

道路照明灯

道路沿い

冠水している

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

草木が伸びている

穴が開いている

穴が開いている

豊郷台３丁目

鶴田町 遊具について

道路標示が消えている

錦３丁目

2024年11月15日

中岡本町

中岡本町

今泉町道路2024年11月17日

2024年11月16日

2024年11月16日

2024年11月4日

道路

2024年11月4日

2024年11月9日

2024年11月9日

2024年11月6日

道路

3107

3108

3109

3110

3111

道路

3105

3106

3125

3126

白沢町

2024年11月7日

3113

3114

3115

3119

3120

3121

3122

3127

3128

3129

3123

3124

3112

2024年11月14日

2024年11月14日

2024年11月14日

2024年11月10日

3116 2024年11月10日

2024年11月10日

道路

3117

3118

道路

公園

道路

2024年11月9日

2024年11月9日

2024年11月9日

2024年11月5日

2024年11月5日

2024年11月6日

2024年11月6日

3130

2024年11月14日 道路

対応済

対応済

対応中

対応中3101

3102

3103

3104

穴が開いている

公園・広場

道路

2024年11月14日

道路

陽東３丁目道路

道路

対応中

対応済河川

道路照明灯 対応中

泉が丘２丁目

今泉町

長岡町

道路標示が消えている 対応中

小幡１丁目

小幡１丁目

中一の沢町

路面が傷んでいる

対応中

路面が傷んでいる 対応中

中岡本町

対応中

対応中

下小池町

西刑部町

中今泉４丁目

上横田町

対応中

対応済

道路

道路

不法投棄

道路

道路

不法投棄

道路

対応中

対応済

対応済

道路 戸祭元町 カーブミラー 対応中

2024年11月15日 道路 昭和２丁目 カーブミラー 対応中

2024年11月15日

道路 陽東６丁目 道路照明灯 対応中

2024年11月15日 道路 中岡本町 道路照明灯 対応中

穴が開いている

対応中

道路標示が消えている

穴が開いている

穴が開いている

道路照明灯 対応中

道路標示が消えている

対応中

対応済

対応済

対応中

カーブミラー

対応済

道路照明灯 対応済

道路

道路

道路

戸祭元町

上戸祭町

平松本町

豊郷台３丁目

2024年11月15日

道路 戸祭元町

2024年11月17日

道路
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3145 2024年11月18日 建築物 戸祭台 その他（建築物について） 対応済

3146 2024年11月18日 建築物 戸祭台 その他（建築物について） 対応済

3143 2024年11月18日 道路 戸祭町 道路標示が消えている 対応中

3149 2024年11月18日 公園 江曽島本町 遊具について 対応中

3147 2024年11月18日 不法投棄 江曽島本町 公園・広場 対応済

3148 2024年11月18日 道路 駒生町 穴が開いている 対応済

その他（建築物について） 対応中

3141 2024年11月18日 公園 塙田５丁目 トイレについて 対応中

3142 2024年11月18日 道路 塙田５丁目 路面が傷んでいる 対応中

道路標示が消えている 対応中

3137 2024年11月18日 道路 東戸祭１丁目 ガードレール 対応中

3144 2024年11月18日 道路 戸祭台 カーブミラー 対応中

3139 2024年11月18日 道路 戸祭町 ガードレール 対応中

3140 2024年11月18日 建築物 東戸祭１丁目

東戸祭１丁目 ガードレール 対応中

道路 下戸祭１丁目

3138 2024年11月18日 道路

道路標示が消えている 対応中

3134 2024年11月18日 道路 下戸祭１丁目 路面が傷んでいる 対応中

3135 2024年11月18日 ガードレール 対応中

3136 2024年11月18日 道路 下戸祭１丁目

2024年11月18日

豊郷台２丁目

星が丘１丁目

道路

道路

2024年11月17日

3133 2024年11月18日 道路 清住１丁目

3132

3131

3159

3160

3156

3157

3158

3150

3151

3152

3153

3154

3155

対応中

道路照明灯

カーブミラー

対応中

2024年11月21日 道路 西刑部町 路面が傷んでいる 対応中

2024年11月22日 道路 陽東４丁目 カーブミラー 対応済

2024年11月19日 道路 平出工業団地 道路標示が消えている 対応中

2024年11月20日 不法投棄 峰１丁目 家の敷地 対応済

2024年11月24日 道路 関堀町 路面が傷んでいる 対応済

2024年11月23日 道路 鶴田町 穴が開いている 対応中

2024年11月24日 道路 高砂町 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応中

2024年11月22日 道路 上戸祭町 路面が傷んでいる 対応中

2024年11月22日 道路 鶴田町 路面が傷んでいる 対応中

2024年11月24日

2024年11月24日

公園

道路

戸祭町

豊郷台２丁目

水飲み器について

道路照明灯

対応中

対応中
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3161

3171

3172

3173

3174

3175

3162

3163

3164

3165

3166

3167

3168

3169

3170

2024年11月24日

2024年11月25日

2024年11月26日

2024年11月26日

2024年11月26日

2024年11月27日

2024年11月27日

不法投棄

道路

道路

河川

公園

道路

不法投棄

鶴田２丁目

下栗町

ゆいの杜５丁目

今泉町

上田原町

鶴田町

細谷町

西刑部町

2024年11月27日

2024年11月27日

2024年11月28日

2024年11月28日

2024年11月29日

2024年11月29日

2024年11月30日

2024年11月30日

道路

道路

不法投棄

不法投棄

不法投棄

道路

建築物

江曽島本町

清原台２丁目

ゆいの杜３丁目

戸祭元町

戸祭町

平出工業団地

下川俣町

公園・広場

道路照明灯

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

その他

水飲み器について

路面が傷んでいる

道路沿い

対応済

対応中

対応済

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

カーブミラー

ガードレール

公園・広場

道路沿い

道路沿い

穴が開いている

その他（建築物について）

その他（建築物について）

対応済

対応中

対応済

対応済

対応済

対応済

対応済

建築物
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